¹ lxviii K

² Item CKNBZOA; Idem S; om. H

³ idem CRXKNBH; item S; eidem V; om. ZOA

⁴ cp. lxxi CRSNV; om. XKDB; ? P; cap. lxx ZOHA

⁵ in CNDBZOA; om. K

⁶ hac CRKNVZOHA; om. B

⁷ corr. fr. rep- N

⁸ suscipere CKNBZHA; suscipe O

⁹ corr. fr. -entes R²

¹⁰ que purgatoria polluere add. and canc. H

¹¹ -l- ss B

¹² inde CRXSKNBV(after contam.); exinde ZOHA

¹³ ledunt CKNBZOH; legunt A

¹⁴ quidem CKNBZOH; quod A

¹⁵ -r- ss H

credendum in omni anima baptismum est perfectum, et in omni sacerdote corpus est¹⁶ perfectum. Qui rursus sacre scripture concordans ait, Priusquam audias¹⁷ ne iudicaueris quemquam, atque ante probationem accusationis illate neminem a tua communione suspendas, quia non statim qui¹⁸ accusatur reus est, sed qui¹⁹ conuincitur²⁰ criminosus.

Ep. Nich. no. 99 c 71; JE 2812; Coll.Sem. 3.108; ID 2.83; IP 5.13; C 15 q 8 c 5

¹⁶ est CRNDZOHA; sit K; esse B

¹⁷ lacuna follows in K; me add. ND, om. CXBVPZOH

¹⁸ ss K

¹⁹ corr. from quia A

²⁰ con- ss H

62¹

Nicholaus Lothario regi. De eo quod non patiebatur in episcopum eligi nisi fauentem sibi²

Porro scias quia relatum est nobis quod³ quicumque ad episcopatum in regno tuo prouehendus est non nisi fauentem⁴ tibi permittas eligi. Iccirco apostolica auctoritate sub diuini iudicij obtestatione iniungimus tibi ut in Treuerensi urbe et in⁵ Agrippina⁶ Colonia nullum eligi patiaris antequam relatum super hoc nostro fiat⁷ apostolatu.

Ep. Nich. no. 28; JE 2753; ID 5.357; +D 63 c 4

¹ lxix K

² De - sibi CRXSKNV; De – nisi (? fau. sibi in mg.) B; om. ZOHA

³ nobis quod CRKNVPZOH; quod nobis B

⁴ -entem CKNBOHA; -ente Z

⁵ in CRSKNBZOA; om. H

⁶ -ina CKNBHZA; -inia O

⁷ nostro fiat RXKNBVPZOH; fiat nostro CLS

63¹

Idem Michaheli imperatori². Quod suspecti et inimici iudices esse non debeant³

Quia suspecti et inimici iudices esse non debeant et ipsa ratio dictat, et plurimis probatur exemplis. Nam quid gratius et amabilius dare quis inimico potest quam si ei ad impetendum commiserit quem⁴ ledere forte uoluerit? Quod prouide Constantinopolitana synodus canonum suorum sexto⁵ dinoscitur prohibere capitulo.

Ep. Nich. 460 no. 88; JE 2796; +C 3 q 5 c 15a

¹ lxx K

² Idem Michaheli imperatori CRXSKNBV; Nicolaus papa Micaheli (Michaheli H) augusto ZOHA

³ Quod - deb. CXSKNBV; om. ZOHA

⁴ quem CRKNVPZOH; qualem B

⁵ ss C

64¹

Ne sine discussione admittantur accusatores, nec omnibus precipiatur accusationes facere contra dispensatores ecclesie²

Placuit sancte synodo episcoporum qui Constantinopolim³ concurrerunt⁴ [71rb] ne sine discussione admittantur accusatores, nec omnibus precipiatur accusationes facere⁵ contra dispensatores ecclesiarum. Veniamus et ad sanctam Calcedonensem